
武汉设计工程学院

优质课程建设中期检查表
课 程 名 称：                      
课程负责人：                       

所 在 单 位：                      
填 表 时 间：                      
武汉设计工程学院教务处

一  课程建设取得的成效

	课程在师资队伍、教学条件、教学过程，教学研究与改革、课程特色、网络教学资源等方面建设情况经费使用情况




二、课程建设存在的主要问题

	


三 课程下一步建设的方案及措施

	


四 、审查意见

	1、院（部）意见（课程建设计划落实情况、成效、存在不足、检查结论等）

                                     签字（院、部公章）：

                                                               年    月    日

	专家组意见：（阶段性建设成果及水平评价、是否同意项目继续进行）



	3、项目审查情况

1.同意继续进行；2.项目中断；3.追加经费；

  主管部门负责人:

                                               年    月    日                                 


              课程建设成果列表 
	序号
	名　　称
	说　　明

	1
	
	

	2
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	7
	
	

	8
	
	

	9
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	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	

	17
	
	

	18
	
	

	19
	
	

	20
	
	


（注：请附支撑材料）

